
Private Banking Schwyz

Ansprechpersonen

Georg Schwimmer

Leiter Private Banking Schwyz

Vizedirektor

georg.schwimmer@szkb.ch

+41 58 800 24 20

Marco Caprez

Leiter Team Private Banking

Vizedirektor

marco.caprez@szkb.ch

+41 58 800 28 08

Manuel Ackermann

Senior Kundenberater Private

Banking

Prokurist

manuel.ackermann@szkb.ch

+41 58 800 28 18

Peter Bachmann

Senior Kundenberater Private

Banking

Prokurist

peter.bachmann@szkb.ch

+41 58 800 28 02

Marco Botta

Senior Investment Advisor

Prokurist

marco.botta@szkb.ch

+41 58 800 28 17

Pascal Brülhart

Senior Kundenberater Private

Banking

Prokurist

pascal.bruelhart@szkb.ch

+41 58 800 64 21

Thomas Bürgler

Senior Kundenberater Private

Banking

Prokurist

thomas.buergler@szkb.ch

+41 58 800 28 03

Florian Furger

Kundenberater Private Banking

Handlungsbevollmächtigter

florian.furger@szkb.ch

+41 58 800 24 53

Lauryn Gursky

Assistentin Private Banking

Handlungsbevollmächtigte

lauryn.gursky@szkb.ch

+41 58 800 61 27

Fabio Huber

Lernender

fabio.huber@szkb.ch

+41 58 800 62 24

Simon Hutab

Senior Kundenberater Private

Banking

Prokurist

simon.hutab@szkb.ch

+41 58 800 60 55

Cornelia Rebsamen

Assistentin Private Banking

Handlungsbevollmächtigte

cornelia.rebsamen@szkb.ch

+41 58 800 28 07

Lukas Schelbert

Senior Kundenberater Private

Banking

Prokurist

lukas.schelbert@szkb.ch

+41 58 800 28 15

Arnold Schuler

Senior Kundenberater Private

Banking

Vizedirektor

arnold.schuler@szkb.ch

+41 58 800 28 05

Dagmar Schuler

Senior Kundenberaterin Private

Banking

Prokuristin

dagmar.schuler@szkb.ch

+41 58 800 28 16

Matthias Simon

Assistent Private Banking

Handlungsbevollmächtigter

matthias.simon@szkb.ch

+41 58 800 60 19

Claudia Steiner

Assistentin Private Banking

Handlungsbevollmächtigte

claudia.steiner@szkb.ch

+41 58 800 60 30

Franz Suter

Senior Kundenberater Private

Banking

Prokurist

franz.suter@szkb.ch

+41 58 800 28 06

Öffnungszeiten & Dienstleistungen

Dienstleistungen

Anlageberatung

Montag

08:00 bis 17:30 Uhr

Dienstag

08:00 bis 17:30 Uhr

Mittwoch

08:00 bis 17:30 Uhr

Donnerstag

08:00 bis 17:30 Uhr

Freitag

08:00 bis 17:30 Uhr

*Beratungstermin nach Vereinbarung

Adresse

Schwyzer Kantonalbank

Private Banking Schwyz

Oberer Steisteg 8

6431 Schwyz

Telefon

+41 58 800 28 00

Kundenzentrum Schwyz

+41 58 800 20 20

Montag bis Freitag, 08:00 bis 18:00 Uhr

Erstellt am 29.04.2024
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